Протокол №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

р.п. Хвойная                                                                                         15.05.2023  года
Комиссия в составе:
Ермолин М.С.– заместитель Главы Администрации округа -  председатель комиссии;

Ханькова О.И. - председатель комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля, заместитель председателя комиссии;

Косьяненко Т.С. - главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Азоркин В.В. -  председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Отсутствуют:

Никифорова А. А. – главный специалист юридического отдела;

Альбова Т.А. -  главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля;

Рассмотрела заявки, поступившие на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
	ЛОТ 1:

	Предмет аукциона
	Адрес земельного участка – Новгородская область, р.п. Хвойная, ул. Кремса, з/у 1Б

Кадастровый номер земельного участка- 53:18:0010110:153

Площадь земельного участка-1233 кв.м.

Целевое назначение и разрешённое использование – производственная деятельность

Категория земель – земли населённых пунктов.

Земельный участок находится в государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю).

	Начальная цена предмета аукциона
	Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок  - 15870,64 коп

	Шаг аукциона
	Шаг аукциона (3%)- 476,12 коп.

	Размер задатка,
	Задаток (20%)- 3174,13 коп.

СЛУШАЛИ:  Косьяненко Т.С.
По состоянию на 17 часов  00 минут 14.05.2024 года для участия в аукционе по заключению договора аренды земельного участка, комитетом Администрации Хвойнинского  муниципального округа принята заявки:
	Операции

	Номер заявки

	ИНН

	Участник

	Дата подачи заявки

	Состояние заявки

	Заблокировано Оператором

	Карточка заявки
	1889
	531700808430
	Орлов Геннадий Николаевич
	16.04.2024 13:43:54
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	7713
	561214357210
	Нестеренко Илья Андреевич
	13.05.2024 14:29:25
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	4244
	560912925510
	Сергей Владимирович Борисенко
	13.05.2024 14:31:26
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	687
	645115092270
	Каменюка Максим Анатольевич
	13.05.2024 21:14:56
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	1292
	645120442146
	Курышев Дмитрий Витальевич
	13.05.2024 21:17:50
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	3390
	620550847248
	Людмила Александровна Гаврилова
	13.05.2024 22:25:05
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	1812
	620501124704
	ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ
	13.05.2024 22:28:32
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	7753
	622904081905
	Фарян Марина Эдиковна
	14.05.2024 11:42:37
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	9373
	366217403362
	Олег Александрович Земляной
	14.05.2024 16:43:32
	Подана
	3 174.13

	Карточка заявки
	9711
	366219308805
	Гильфанова Юлия Сергеевна
	14.05.2024 16:43:54
	Подана
	3 174.13

Количество отозванных заявок – нет.

Отказано претендентам в допуске к участию в аукционе – нет.

- Все заявки  оформлены надлежащим образом и соответствуют требованиям.

Результаты голосования:

«ЗА» -    4     «ПРОТИВ» -      0      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -       0      «ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - 0

Комиссия решила признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту №1:

- Орлов Геннадий Николаевич
- Нестеренко Илья Андреевич
- Сергей Владимирович Борисенко
- Каменюка Максим Анатольевич
- Курышев Дмитрий Витальевич
- Людмила Александровна Гаврилова
- ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ
- Фарян Марина Эдиковна
- Олег Александрович Земляной
- Гильфанова Юлия Сергеевна
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии
_____________        Ермолин М.С.
Секретарь комиссии

_____________    Косьяненко Т.С.
Члены комиссии:                           ______________  Ханькова О.И.

                                                  ______________ Азоркин В.В.